

Quixx Alergeny spray do nosa 30 ml



Cena: 33,85 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Niemcy
Opakowanie	30 ml
Postać	spray do nosa
Producent/ Dystrybutor	BERLIN CHEMIE AG
Rejestracja	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Quixx Alergeny to naturalny, izotoniczny spray do nosa zawierający wodę z Oceanu Atlantyckiego wraz z jej cennymi minerałami i mikroelementami, z dodatkiem ekstraktu z Aloe Vera. Stężenie soli w Quixx Alergeny jest dostosowane do naturalnego stężenia soli w organizmie człowieka i dlatego spray jest łagodny dla nosa. 100 ml Quixx Alergeny zawiera 28,6 ml wody z Oceanu Atlantyckiego, 71,4 ml wody oczyszczonej i 0,05 g ekstraktu z Aloe Vera. Roztwór jest przejrzysty, bezbarwny i bezzapachowy. Quixx Alergeny posiada też dodatkowe zalety: zawiera tylko naturalne składniki, nie zawiera konserwantów, nie powoduje uzależnienia, jest bezpieczny przy długotrwałym stosowaniu, posiada specjalny filtr przeciwbakteryjny. **Wskazania** Usuwa alergen i zarazki, zmniejszając ekspozycję błony śluzowej nosa na te czynniki. Pomaga w zapobieganiu objawom przeziębienia w jamie nosowej. Łagodzi uczucie suchości, podrażnienia i bólu śluzówki nosa. Wspomaga leczenie kataru i stanu zapalnego zatok przynosowych. Wspomagająco u dzieci, które nie potrafią wydmuchać nosa. Do codziennej higieny nosa. **Działanie** Quixx Alergeny oczyszcza nos: rozrzedza zgromadzony śluz, ułatwiając jego usunięcie, usuwa alergen i zarazki, zmniejszając ekspozycję błony śluzowej nosa na te czynniki. Quixx Alergeny nawilża błonę śluzową nosa i łagodzi jej podrażnienia: woda z Oceanu Atlantyckiego zawarta w Quixx Alergeny nawilża błonę śluzową nosa, wspomagając utrzymanie właściwej funkcji filtracyjnej, Aloe Vera dodatkowo zwiększa działanie nawilżające przynosząc ulgę podrażnionej błonie śluzowej nosa. Dlatego Quixx Alergeny wspomaga funkcje ochronne nosa i pomaga utrzymać funkcje zdrowego nosa. **Skład** 100 ml Quixx Alergeny zawiera 28,6 ml wody z Oceanu Atlantyckiego, 71,4 ml wody oczyszczonej i 0,05 g ekstraktu z Aloe Vera. Roztwór jest przejrzysty, bezbarwny i bezzapachowy. **Zawartość** Opakowanie (butelka) zawiera 30 ml roztworu (około 220 dawek). Butelka zawiera wbudowany w pompkę system przeciwbakteryjny, który przez cały okres użytkowania zapobiega skażeniu zawartości. **Sposób przechowywania** 25°C **Sposób użycia** Niemowlęta (powyżej 6. miesiąca życia) i dzieci do lat 5: 1 dawka do każdego otworu nosowego do 4 razy dziennie. Dzieci od lat 6 i dorośli: 1-3 dawki do każdego otworu nosowego kilka razy dziennie, w razie potrzeby. Nie ma ograniczeń dotyczących czasu stosowania. Producent / Podmiot odpowiedzialny: PHARMMASTER